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PARTER domu typu A
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wydzielona kuchnia, pototwarta na jadalnie
3,4 mb szaf gtebokich w strefie kominikacynej

PARTER OPCJA 2

hol wejsciowy
WC

kuchnia
komunikacja
salon z jadalnig
gabinet

garaz

No oA wN

niezalezny gabinet od strony ogrodu
kuchnia w aneksie przy strefie jadalniane]j

67,50m?

3,33 m?
218 m?
779 m?
5,55 M2
3110 m?
1755 m?

67,10m?

3,30 m?
218 m?
6,51 m?
3,38 m?
26,48 m?
770 m?
1755 m?



